
Núm. Presupuesto I3TE S.L.
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36400 - PORRIÑO

Globomatik Informatica S.L.
Camino la Goleta, 23

04007 - ALMERIA
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CIF: B04427936

6992 986 342 209

Fecha Presupuesto Fecha Entrega Página

Código Cliente Teléfono

Artículo Descripción Cantidad Precio SubTotal/Total

PONTEVEDRA

FACTURA PROFORMA

B36439800

NIF Cliente

340100018 ORDENADOR LC POWER LC5300AIO TYON ALL-IN-
ONE

3

TFT 19"/2GB/250GB/ DDR2/HDD/DVD/RW

379,00 1.137,00

E5300

ABONPORTES ABONO - DESCUENTO PORTES 1 -14,82 -14,82

Total Presupuesto

Importe IVA

Base Imponible

Recargo

Peso Total

Transportista

Forma de Pago

Vendedor

1.137,00

1.318,92

181,92

1.122,18

Contado 1 Plazo/s 1 día/s ,

ASM - R.P.R. COURIER, S.L.

CAROLINA NOVOA

14,82

Subtotal

Base Imponible

Importe IVA

Importe RE

24,610

16,00%

1.137,00

181,92

IVA

Portes

UNICAJA: 2103-0868-89-0030003041

CAJAMAR: 3058-0159-59-2720003890

BANKINTER: 0128-0720-11-0100023447

Enviar justificantes de pago al Fax: 902 511 439


